
 

 

GİZLİLİK VE ÇEREZ POLİTİKASI 

  

1. Çerezlerin Kullanım Amaçları 

Beker PCB Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti. ve   Recycle Entegre Atık Yönetimi ve Otomotiv Geri 
Dönüşüm Endüstri A.Ş.  (“Şirket”) olarak,  www.beker-recycle.com alan adlı web sitemizin (“Site”) 
kullanımını kolaylaştırmak ve Sitemizin kullanımını kişiselleştirmek amacıyla çerezler ve yerel saklama 
teknolojileri kullanmaktayız. Teknolojilerin kullanımı, başta 6698  sayılı  Kişisel  Verilerin Korunması 
Kanunu (“KVKK”) olmak üzere tabi olduğumuz mevzuata uygun şekilde gerçekleştirilmektedir. 

Site’yi ziyaret ederek, çerezlerin bu Çerez Politikası ile uyumlu şekilde  kullanılmasına  onay  vermiş 
olursunuz. Site’yi görüntülemek için farklı cihazlar kullanıyorsanız (örneğin bilgisayar, akıllı telefon, 
tablet vb.), bu cihazların her birindeki her tarayıcının çerez tercihlerinize uygun şekilde ayarlanmış 
olduğundan emin olmanız gerekir. 

Çerez, bir web sitesini ziyaret ettiğinizde cihazınıza depolanan küçük bir metin dosyasıdır. Çerezler, 
bir web sitesini ilk ziyaretiniz sırasında tarayıcınız  aracılığıyla  cihazınıza depolanabilirler. Aynı siteyi 
aynı cihazla tekrar ziyaret ettiğinizde tarayıcınız cihazınızda site adına  kayıtlı bir çerez  olup 
olmadığını kontrol eder. Eğer kayıt var ise, kaydın içindeki veriyi ziyaret etmekte olduğunuz  web 
sitesine iletir. Bu sayede web sitesi, sizin siteyi daha önce ziyaret ettiğinizi anlar  ve  size  iletilecek 
içeriği de ona göre tayin eder. 

Şirket, internet sitelerinde, platformlarında, uygulamalarında, reklam ve iletilerinde kullandığı 
çerezlerden, aşağıda belirtilen amaçlar ile faydalanabilmektedir. 

(i) Operasyonel amaçlı kullanımlar: Site, platform, uygulama ve hizmetlerinin idaresi ve 
güvenliği için gerekli gördüğümüz çerezleri kullanabilir. Operasyonel amaçlar için kullanılan çerezlere 
örnek olarak, internet sitesi, uygulama ve platformlarda yer alan  fonksiyonlardan  yararlanılmasına  
olanak tanıyan teknolojiler ile bu mecralardaki düzensiz davranışları tespit etmek için kullanılan 
çerezler gösterilebilir. 

(ii) İşlevselliğe yönelik kullanımlar: Site, platform, uygulama ve hizmetlerinin en verimli 
şekilde kullanımını kolaylaştırmak ve bunları kullanıcılar için özelleştirmek amacıyla çerez 
kullanabilecektir. İşlevsellik amacıyla kullanan çerezlere, kullanıcı bilgilerini ve tercihlerini 
hatırlamamızı sağlayan teknolojiler örnek gösterilebilir. 

(i) Performansa yönelik kullanımlar: Site, uygulama, platform ve hizmetlerine ilişkin 
performansın artırılması ve ölçülmesi amacıyla da çerez kullanabilmektedir. Bu amaçla  kullanılan  
çerezlere  örnek olarak, kullanıcıların Site’yi, uygulama, platform ve hizmetlerini nasıl kullandığını 
anlamamızı  ve kullanıcı davranışlarını analiz etmemizi sağlayan çerezler ile gönderdiğimiz iletiler ile 
etkileşime geçilip geçilmediğini anlamamıza imkân veren teknolojiler gösterilebilir. 

  

 

 



(ii) Reklam amaçlı kullanımlar: Şirket’e veya üçüncü kişilere ait internet sitesi, platform ve 
uygulamalar üzerinden, kullanıcıların ilgi alanlarına yönelik reklam ve benzeri içerikleri iletmek  amacı 
ile ilişkili taraf çerezleri ve üçüncü kişi çerezleri kullanabiliriz. Reklam amaçlı  kullanımlara  örnek 
olarak, reklamların etkinliğini ölçen çerezler ile belirli bir reklama tıklanıp tıklanmadığını veya 
reklamın kaç kere görüntülendiğini gösteren çerezler gösterilebilir. 

2. Çerezlerin Çeşitleri 

Site’de iki tür çerez kullanılabilir; “oturum çerezleri” ve “kalıcı çerezler”. Oturum çerezleri, Site’den 
ayrılana dek cihazınızda tutulan geçici çerezlerdir. Bir kalıcı çerez, cihazınızda siz onu silinceye kadar 
daha uzun süreli saklanmaktadır. (Çerezin cihazınızda ne kadar süreyle tutulacağı,   o çereze ait 
süreye veya “ömre”, ve tarayıcınızın ayarlarına bağlı olarak değişecektir) 

Ziyaret ettiğiniz bazı sayfalar, piksel etiketleri (temiz gif olarak da adlandırılır) kullanarak, tanıtım 
faaliyetlerimizi ve web sitesi geliştirmelerimizi doğrudan desteklemekte olan üçüncü partilerle 
paylaşılabilecek bilgileri alabilir. Örneğin, Site’yi ziyaret edenlere dair web sitesi kullanım bilgileri,  
web sitelerimizdeki banner reklamlarının daha etkili bir şekilde görünürlüğünü sağlamak amacıyla 
üçüncü parti reklam ajanslarımızla paylaşılabilir. Bu bilgiler kişisel bilgilerinizle  ilişkili  olabilir  ancak 
sizin kimliğinizi tanımlayamazlar. 

Sağladıkları servisleri size sunabilmeleri için, Site’yi ziyaret ettiğinizde cihazınızda sizin adınıza çerez 
ayarları yapan bazı üçüncü parti tedarikçilerle çalışıyoruz. Site’yi ziyaret ettiğinizde üçüncü parti web 
siteleri veya domainlerinden çerezleri alabilirsiniz. Bu çerezleri kullanıma girmeden önce tanımlamak 
ve böylece çerezleri kabul edip etmemeye dair karar verebilmenizi sağlamak için çalışıyoruz. Bu 
çerezler hakkında ayrıntılı bilgiler, ilgili üçüncü parti web sitesinde mevcut olabilir. 

3. Çerezleri Reddetme ve Silme 

Çoğu tarayıcı çerez kullanımına izin vermekle birlikte, kullanıcılar diledikleri zaman tarayıcı ayarlarını 
değiştirerek çerezleri reddedebilir veya silebilir. Birçok  internet  tarayıcısı,  varsayılan  olarak çerezleri 
otomatik olarak kabul etmeye ayarlıdır. Bu ayarları, çerezleri engelleyecek veya cihazınıza çerez 
gönderildiğinde uyarı verecek şekilde  değiştirebilirsiniz.  Tarayıcının  sunmuş olduğu imkanlara göre 
farklılık gösterebilmekle birlikte,  veri  sahiplerinin  çerezlerin  kullanılmasını engelleme, çerez 
kullanılmadan önce uyarı almayı tercih  etme  veya  sadece bazı Çerezleri devre bırakma ya da silme 
imkanları bulunmaktadır. Ayarların değiştirilmesi  yöntemi kullanılan tarayıcıya göre değişmekte olup, 
çerezlerin nasıl devre dışı bırakılabileceğinin kullanılan tarayıcıya ilişkin hizmet sağlayıcıdan 
öğrenilmesi gerekmektedir. 

Çerezlerin devre dışı bırakılması durumunda Site, uygulama, platform ve hizmetlerinin bazı 
özelliklerinden yararlanılamaması söz konusu olabilecektir. Kullandığımız çerezleri devre dışı 
bırakmak, Site’deki kullanıcı deneyiminizi etkileyebilir, örneğin Site’nin belirli bölümlerini 
görüntüleyemeyebilir veya Site’yi ziyaret ettiğinizde sizin için özelleştirilmiş olan bilgilere 
ulaşamayabilirsiniz. 

4. Yetkili Hizmet Sağlayıcılar 

Site, platform ve uygulamaları ile hizmetlerinin yürütülmesi  ve  tanıtımı  için  yetkilendirdiğimiz bazı 
hizmet sağlayıcılardan yardım alabiliriz. Bu hizmet sağlayıcılar da kullanıcıların bilgisayarına/cihazına 
çerezler ve benzeri teknolojiler (üçüncü kişi çerezleri) yerleştirebilecek ve kullanıcı cihazını tespit 
etmeye yönelik IP adresi, benzersiz tanımlayıcı (unique identifier) ve cihaz tanımlayıcı gibi bilgileri 
toplayabilecektir. 


